maneira bastante eficiente 
de conquistar seus objetivos, 
além de garantir  a tão 
sonhada estabilidade 
financeira.

Oferecemos um Certificado de 
Depósito Bancário (CDB) no valor 
de R$ 200, exclusivamente para o 
produto “CDB Flex 180” – Resgate 
de 181 (cento e oitenta e um) dias;

A adesão ao benefício é opcional;

O Certificado de Depósito Bancário (CDB) 

em hipótese alguma poderá ser convertido 

em dinheiro, outros itens, produtos, serviços 

ou benefícios oferecidos pelo PB, tampouco 

integrará o salário do Colaborador Elegível.